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Schodnia: Dzień Matki i Ojca

fot. M. Widera

26  maja  w  Schodni  tradycyjnie  świętowano  Dzień  Matki  i  Ojca  i  składano  im
najserdeczniejsze życzenia i wyrazy wdzięczności za trud jaki włożyli w wychowanie oraz
troskę i cierpliwość. Organizatorem „Mutter- und Vatertagu” było DFK Stara Schodnia.

Tegoroczne uroczystości rozpoczęły się od mszy św. w intencji wszystkich matek i ojców w kościele
parafialnym pw. Matki Bożej Różańcowej w Schodni. Po liturgii i nabożeństwie majowym wszyscy
udali się do sali Baru ZGODA u Gerdy, gdzie przygotowano bardzo ciekawy program artystyczny.

Na początku  przewodniczący koła DFK Stara Schodnia Jerzy  Sobota  przywitał  wszystkich
obecnych, jak również zaproszonych gości sołtysa Julitę Widera i Panią Teresę Glensk i Barbarę
Baron,  które  przygotowały  program  artystyczny.  Następnie  złożył  obecnym  najserdeczniejsze
życzenia z okazji ich święta, do których przyłączyła się Pani Sołtys.

Część artystyczną wykonały dzieci z SP2 w Ozimku (Nowej Schodni), które przygotowały bardzo
urozmaicony program. Zaprezentowano piosenki w języku niemieckim i polskim, śpiewano solo i w
grupie. Ponadto zaprezentowano wiersze, które recytowano podczas tegorocznej edycji konkursu
„Jugend Trägt Gedichte vor - Młodzież recytuje poezję”. Punktem kulminacyjnym był choreografia
 taneczna przygotowana przez najmłodszych. Muzyczny akcent zapewnili Teresa i Tomasz Glensk,
którzy wspierali dzieci keyboardami.  

Każda  część  występu  cieszyła  się  wielkimi  brawami  i  zachwytem publiczności.  Dla  wszystkich
młodych  artystów  przygotowano  słodycze,  jako  nagrodę  za  wielki  wysiłek  jaki  włożyli  w
przygotowanie.

Na zakończenie występu B. Baron złożyła obecnym serdeczne życzenia i dodała, że zawsze chętnie
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przyjeżdża do Schodni.

Podczas przerwy zaproszono wszystkich do drobnego poczęstunku,  po którym Teresa i  Tomasz
Glensk zaprosili wszystkich do wspólnego śpiewu.

Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim za uczestnictwo oraz zaangażowanym w organizację
przedsięwzięcia. Szczególne podziękowania kierują do nauczycielek SP2 w Ozimku Pani Barbary
Baron oraz Teresy Glensk za znakomity program artystyczny i  wielki  wysiłek,  który włożyły  w
przygotowanie,  ponadto  dziękują  Tomkowi  Glensk  za  udostepnienie  sprzętu  muzyczno-
nagłośnieniowego  oraz  Pani  Gerdzie  Bronder  za  udostępnienie  sali.

Ponadto informujemy, że „Turniej piłki nożnej z okazji Dnia Dziecka”, który miał się odbyć
1 czerwca na boisku w Schodni, odbędzie się 8 czerwca. Za zmianę terminu przepraszamy.
W spotkaniu udział weźmie nasza gwiazda Waldemar Sobota. Organizatorem imprezy jest
DFK Stara Schodnia.


	Start of the document

